
 ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

БАБИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГОРБАКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ    

БАБИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

НАКАЗ 

06.06.2024 р.                                                                                         с.Горбаків                           

№ 

Про перевід учнів  

1-4, 5-10 класів на наступний рік навчання  

  

  Відповідно до наказу МОН України 15.05.2023 р  № 563 « Про затвердження 

методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти  в закладах 

загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні» згідно з пунктом 

2  Порядку переведення учнів (вихованців)  закладу загальної середньої освіти 

до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 14.07.2015 року № 762, ( у редакції наказів МОН України  № 621 від 

08.05.2019, № 268 від 01.03.2021),зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 30.07. 2015 року за № 924/27369, на підставі рішення педагогічної ради 

(протокол №15 від  06.06. 2024р)   

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на наступний рік навчання учнів Горбаківського ліцею а саме: 

1.1 Перевести 23 учнів   1  класу до  2класу: 

1. Воробей Вікторію Назарівну 

2. Герасимчук Злату Вікторівну 

3. Гладуна Дмитра Сергійовича 

4. Деркача Кирила Андрійовича 

5. Дідуха Назарія Володимировича 

6. Заець Софію Андріївну 

7. Закліку Поліну Тарасівну 

8. Зінчук Давида Олександровича 

9. Зінчук Уляну Василівну 

10. Кирилюк Даніеллу Олександрівну 

11. Кременицю Владислава Сергійовича 

      12.Кусіка  Марка Дмитровича 

13..Ляшецького Максима  

Григоровича 

14..Музичук Валерію Василівну 

15.Наконечного Сергія 

Васильовича 

16.Переходько Ангеліну 

Андріївну 

17.Петріна Давида Романовича 

18.Подобайло Марка Романовича 

19.Полицяк Анастасію Тарасівну 

20.Тесак Кіру Владиславівну 

21.Штаб Вероніку Андріївну 

22.Шушковського Марка 

Олександровича 

23.Яремчук  Олександру 



Тарасівну 

 

 

1.2 Перевести 25 учнів   2  класу до  3 класу: 

1.Білоуса Євгена Івановича  

2. Бойко Уляну Павлівну 

3. Войтюк  Аделіну Олександрівну 

4.Гуменюк Вікторію Олександрівну 

5..Дешевого Данила Сергійовича 

6. Жежука  Артема  Віталійовича 

7.Заводіну Софію Вячеславівну 

8. Кальнова  Дениса  

Олександровича 

9.Кравчука Тимофія Володимировича 

10.Кузьмичову Милану Валентинівну 

11.Кусіка Артема Володимирович 

12.Кухарчука  Кіндрата  Ігоровича  

13.Охнюка  Артема Дмитровича 

14.Поліщук Милану Олександрівну 

15. Поліщук Наталію Миколаївну 

16.Поліщука Олександра Олександровича 

17. Полторацького Олег Сергійовича 

18.Сойка Данієля Павловича 

19. Сульжик Дарію Олександрівну 

20.Супрунця Тимофія Юрійовича 

21.Третяка Олександра Андрійовича 

22. Усик Катерину Юріївну 

23.Устимця  Івана Сергійовича 

24.Фесенка Єгора Богдановича 

25. Шкаралевич Соломію Олегівну 

 

 

1.3 Перевести 21 учень   3 класу до  4 класу:   

1. Блащука Павла Васильовича 

2. Власюк Емілію Миколаївну 

3. Волкова Максима Вадимовича 

4. Гограчадзе Марію Автандилівну 

5. Годун Єлизавету Григорівну 

6. Гуменюка Олександра 

Володимировича 

7. Дзюбук Тетяна  Леонідівну 

8. Іванчук Богдана Олександровича 

9. Ковальчука Дмитра Олександровича 

10. Кононенко Анну Анатоліївну 

11. Ляшук Анастасію Володимирівну 

12. Лящук Надію Олегівну 

13. Одинець Софію  Іванівну 

14. Мельника Миколу Сергійовича 

15. Пасічника Андрія Юрійовича 

16. Пастушок Дарину Ігорівну 

17. Пікнер Дмитра Вадимовича 

18. Подганюк Тимофія Аркадійовича 

19. Степанчук Анастасію Юріївну 

20. Чемериса Станіслава Сергійовича 

21. Яремчук Вікторію Володимирівну 

                     

  

1.4 Перевести 20 учнів  4 класу до 5 класу: 

1. Абрамова Олексія Івановича 

2..Власюк Неонілу Володимирівну 

3.Волкова Давида Вадимовича 

4. Гарбар Лідію Володимирівну 

5. Гладун Вероніку Сергіївну 

6..Грицак Вікторію Вячеславівну 

7.Горна Юрія Володимировча 

8.Данішуру Наталію Анатоліївну 

9. Каленюка Матвія Вікторовича 

10.Калько Анну Олександрівну 

11. Козак Анну Миколаївну 

12. Красько Оксану Юріївну 

13. Макарчука Миколу  Валерійовича 

14. Матичак Софію Павлівну 

15.Михайлика Дениса Віталійовича 

16. Осташевську Олену Романівну 

17.Панчук Мар’яну Олександрівну 

18 Петрик Валерію Валеріївну 

19. Петрика Давида Вадимовича 

20. Фесенко Мілану Вікторівну 

 

  



2. Перевести  на наступний рік навчання  учнів 5-10 класів, а саме: 

2,1Перевести 23 учні 5 класу до 6 класу:                                                                                           

1.Алаліну Владиславу Юріївну 

2. Власюка Іллю Володимировича 

3. Власюк Мілану Миколаївну 

4 Гаврона Максима Васильовича 

5. Губарчук Асю Вікторівну 

6.Гуменюк Іванну Миколаївну 

7. Дячук Лілію Вікторівну 

8 . Жерендюк Вікторію Олегівну 

9.Зінчука Станіслава Степановича 

10. Одинця Дмитра Івановича 

11.  Коробчука Захара Максимовича                     

                                                                                  

12.Король Марію Юріївну 

13.Корнійчук Аліну Романівну 

14.Макушенка Максима Васильовича 

15. Панчук Оксану Олександрівну 

16. Папужинську Аліну Юріївну 

17. Поповича Артема Олександровича 

18 Романа Павла Юрійовича 

19.Свістюлу Тимура Борисовича 

20.Степанюка Віталія Васильовича 

21.Тарасюка Станіслава Івановича 

22.Третяка Павла Андрійовича 

23 . Яремчука Андрія Володимировича 

     

2.2 Перевести 29 учні 6 класу до 7 класу  

 1Анчук Вікторію Вікторівну 
2. Бестюка Євгена Валерійовича 
 3. Бойко Кіру Павлівну 
 4. Бузенко Дарину Вікторівну 
 5.Волянську Каріну Романівну 
 6. Гарбара Вадима Володимировича 
 7  Герасимчука Дениса Юрійовича 
8. Дешевого Тимофія Сергійовича 
9. Гладун Олександру Сергіївну 
10. Зайця Романа Андрійовича 
11 .Зінчука Юрія Васильовича 
12.Конончука Віталія Валентиновича 
13.Княжинського Максима    Андрійовича 
14.Кусік Вікторію Володимирівну 

15.Курчака Дмитра Олександровича 
16.Кучика Олександра Сергійовича 
 17. Кухту Вікторію Едуардівну 
18.  Оксенчук Анну Олегівну 
19.ОсташевськуНаталію Романівну 
20.ПоповичМирославу Олександрівну 
21. Савонік Софію Андріївну  

22. Сай Аліну Олександрівну 
23. Симончук Софію Іванівну 
24.СтефанськогоДанила Любомировича 
25. Фрідріх Емілію Андріївну 
26. Шишковську Анну Тарасівну 
27. Черняка Давида Івановича 
28. Якимчука Дмитра Яковича 
29. Яруліна Кірила Олексійовича 

 

2.3 Перевести 16  учні 7-А класу до 8 - А,   класу 

1.Алаліну Марту Юріївну 

 2.Блащук Маргариту Сергіївну     

3.Брюханову Марію Віталіївну 

 4. Бовгирю Вероніку Олександрівну 

 5.Вороб’я Владислава Васильовича 

 6.Вітрика Романа Анатолійовича 

 7.Гуменюк Дарину Миколаївну 

 8.Герасимчука Назара Юрійовича 

 9..Іванчука Владислава Васильовича 

10.Калюжну Вероніку Юріївну 

11.Коробчук Єву Максимівну 

12 Куксу Дмитра Тарасовича  

13.Кравченка Андрія Сергійовича    

14.Лящука Мар'яна Олеговича 

15.Макарчук Марину Валеріївну 

16.Михальчука Юрія Вікторовича 



2.4 Перевести 16  учні  7-Б  класу до 8-Б  класу 

1.Макушенка Максима Васильовича 

2. Муху Матвія Ігоровича 

3. .Наконечну Соломію Василівну 

4. Одинець Софію Іванівну 

5 Пастушок Вероніку Олександрівну 

6.Петрика Захара Валерійовича 

7..Петрика Тимофія Вадимовича 

8.Подобайло Анну Романівну 

9..Степанчука Назара Юрійовича 

10.Іванчука Артема Олександровича 

11.Фурсовича Дмитра Олексійовича 

12.Фесенко Тимура Вікторовича 

13.Хеленюка Назара Васильовича 

14.Чемерис Марію Миколаївну 

15.Шахіджанова Арсена Маратовича 

16. Яремчука Артема Сергійовича 

2.5 Перевести 27 учнів  8 класу до 9 класу 

 

1.Білоус Мілану Іванівну 

2.Богуша Матвія Павловича 

3. Гарбар Анастасію Володимирівну 

4.Гуменюка Максима  Олександровича 

5. Гладуна Тараса Сергійовича 

6.Дешевого Романа Сергійовича 

7.Євтюхову Анну Михайлівну 

 8.Калько Назарія Богдановича 

9.Король Анастасію Юріївну 

10.Котовця Михайла Сергійовича 

11.Лежняка Іллю Андрійовича 

12.Марчука Володимира Михайловича      

13.Марчука Олександра Михайловича 

14.Момот Анастасію Володимирівну 

 

 

 

15.Назарка Артема Ігоровича 

16.Осташевську Ірину Романівну 

17.Романа Дениса Юрійовича 

18.Садовнік Дарину Миколаївну 

19.Соловйова Дениса Леонідовича 

20.Строїнську Ангеліну Миколаївну 

21.Строїнську Христину Миколаївну 

22.Тетюшкіна Рустама Нуруллоєвича 

23.Шкаралевич Анжелу Олегівну 

24.Ткачук Анну Сергіївну 

25.Хімчук Марію Олександрівну 

26.Черняк Вероніку Іванівну 

27..Яремчука Станіслава Тарасовича 

2.6  Перевести 19 учнів 9 класу до 10 класу 

1.Антошка Олександра Миколайовича 

2.Войтовича Станіслава Юрійовича  

3.Горн Анастасію Володимирівну 

4.Дзюбука Максима Леонідовича 

5.Жежук Анну Віталіївну 

6.Кухарчук Кароліну Ігорівну 

7.Лапюк Орину Олександрівну 

8.Хомича Андрія Олександровича 

9.Понагайбу Анастасію Ігорівну  

10.Лящук Вікторію Володимирівну 

11.Михайлика Миколу Віталійовича 

12.Мосійчук Дарину Аркадіївну 

13. Конончук Юліану Валентинівну 

14.Попович Софію Олександрівну 

15.Приземного Олександра Леонідовича 

16.Соколовича Максима Івановича 

17.Чумака Івана  Сергійовича 

18. Шахіджанова Артема Маратовича 

19. Чемерис Руслану Миколаївну 

 

 



2.7 Перевести 22 учні 10 класу до 11 класу 

 

1..Бурченю Анастасію Федорівну 

2.Войтюка Івана Миколайовича 

3. Гладуна Станіслава Сергійовича 

4.Євчук Анну Олегівну 

5.Журжу Андрія Артемовича 

6.Зінчук Вікторію Олександрівну 

7.Козярчука Юрія Миколайовича 

8.Кожан Ольгу Богданівну 

9.Кравчука Олександра Вікторовича 

10. Ковтуновську Анну Олександрівну 

11.Лежняка Павла Андрійовича 

12. Лапюк Ольгу Володимирівну 

13 Марчук Адріану Андріївну 

14. Мирошніченко Нілу Анатоліївну 

15 . Мулька Максима Юрійовича 

16.Осташевську Анну Романівну 

17.Семенюк Вікторію Олегівну 

18.Ткачука Дениса Сергійовича 

19.Федорчук Анастасію Юріївну 

20.Фрідріха Владислава Андрійовича 

21. Хоменчука Олександра Олександровича 

22. Шолодька Максима Андрійовича 

3. Перевести  на наступний рік навчання учнів  Мнишинської філії а саме: 

3.1 Перевести 5 учнів 2 класу до  3 класу: 

1. Кравця Матвія Сергійовича 

2. Сидорчука Максима Олександровича 

3. Строкаль Вероніку Олександрівну 

4. Яремчук Зоряну Валентинівну 

5. Яремчук Христину Валентинівну 

3.2Перевести  5учнів 3  класу до  4 класу: 

1. Герасимчук Ольгу Юріївну 

2. Міхалінчика Ярослава Віталійовича 

3. Строкаля Дмитра Олександровича 

4. Сидорчук  Катерину Олександрівну 

5. Українця Андрія Сергійовича 

3.3.Перевести 10  учнів 4 класу до 5 класу  

1.Гладкого Микиту Олександровича 

2.Данильчук Анастасію Ігорівну 

3.Зайця Максима Валентиновича 

4.Калько Зоряну Іванівну 

5.Калька Дениса Івановича 

6.Коржа Максима Юрійовича 

7 Кулай Уляну Олександрівну 

8.Месь Євгенію Борисівну 

9.Танчинського Дениса Сергійовича 

10.Цимбалюка Олександра Юрійовича 

 

4. Перевести  на наступний рік навчання  учнів 5-9 класів, а саме: 

4.2 Перевести 5 учнів 5 класу до 6 класу 

1.Ващук Марію Миколаївну 

2.Герасимчук Катерину Юріївну 

3.Строкаль Дарину Олександрівну 

4.Поліщук Іванну Сергіївну 



5.Українця Миколу Васильовича 

4.2 Перевести 4 учні  6 класу до  7класу 

1.Заєць Карину Валентинівну 

2.Кравця Романа Сергійовича 

3.Стоянова Миколу Олександровича 

4.Українця Максима Сергійовича 

 

4.3 Перевести 2 учні 7 класу до  8класу 

1.Кравець Анастасію Сергіївну 

2.Шевченка Віталія Сергійовича 

4.3 Перевести 4  учні  8 класу до 9 класу 

1. Павлишина Олексія Володимировича 

2.Українець Іванну Василівну 

3Українець Юлію Сергіївну 

4.Хімчука Богдана Олександровича  

 

 

4.4.Перевести  5 учнів  9  класу до 10 класу Горбаківського ліцею 

1.Данильчука  Владислава Ігоровича 

2.Кулая Андрія Олександровича 

3.Кравець Вікторію Сергіївну 

4.Рудик Валерію Ігорівну 

5.Шевченка Дмитра Сергійовича 

5. Перевести  на наступний рік навчання учнів  Томахівської філії, а саме: 

5.1 Перевести   5 учнів  1  класу до  2 класу: 

1.Дашкеля Володимира  Сергійовича 

2. Кадевського Іллю Олександровича 

3Славицьку Анну Сергіївну 

4. Ткач Єву Анатоліївну 

5. Хоменчук Маргариту Олександрівну 

5.2 Перевести  3 учні 3  класу до  4 класу: 

 1. Лапюка Олександра Володимировича 

 2. Ткача Степана Анатолійовича 

 3.Хоменчук Евеліну Олександрівну 

5.3 Перевести  6 учнів 4 класу до  5 класу: 

1.Галицю Захара Петровича  

2..Дубича  Руслана Тарасовича 

3.Курильчик Діану Василівну  

4.Лапюка Анатолія Володимировича 

5.Савчука Максима Олександровича 

6.Хоменчука Нестора Олександровича. 

 



 

6. Перевести  на наступний рік навчання  учнів 5-9 класів, а саме: 

 6.1 Перевести  5 учнів 5 класу до  6 класу: 

1.Богатир Ангеліну Володимирівну 

2..Дубич Яну Юріївну 

3.Мирошниченка Івана Анатолійовича 

4.Ніщука Олега Васильовича 

5..Шишкову Олександру Олексіївну 

 

6.2 Перевести 6 учнів  6 класу до  7 класу: 

1.Биковську Вероніку Андріївну 

2.Лапюка Володимира Володимировича 

3. Миколюка  Олега Михайловича 

4.Невзгляденка Івана Юрійовича 

5.Слюсарчука Арсена Валерійовича 

6..Хоменчука Тараса Олександровича 

       

 

6.3 Перевести 8 учнів  7 класу до  8 класу: 

1.Волосевича Веніаміна Олександровича 

2.Войтюка Іллю Миколайовича 

3.Голяра Миколу Юрійовича 

4..Ковтуновську Дарину Олександрівну 

5.Курильчик Анну Василівну 

6.Мирошниченко Анну Анатоліївну 

7.Савчук Ірину Олександрівну 

       8.Яремчука Вячеслава Сергійовича 

 

6.4 Перевести 8   учнів 8 класу до  9  класу: 

1Волосевич Ярину Олександрівну 

2.Галицю Назара Петровича 

3.Голяр Анастасію Юріївну 

4.Дзюбак Наталію Вікторівну 

5.Кущака Олексія Сергійовича 

6.Шолодька Ігора Андрійовича 

7. Шишкова Іллю Олексійовича 

8 Яремчук Аліну Олександрівну 

6.5 Перевести  7 учнів 9 класу до  10  класу Горбаківського ліцею: 

1.Гарбара Максима Олександровича 

2.Лапюка Павла Володимировича 

3.Марчука Михайла Анатолійовича 

4.Мирошниченко Інну Анатоліївну 

5.Невмержицьку Анастасію Анатоліївну 

6.Сидорук Карину Сергіївну 



7.Хоменчука Рувима Олександровича 

7. Завідувачам філій Клімчук І.М., Калюжній І.М., ознайомити педагогічних 

працівників із змістом даного наказу. 

      

Директор  ліцею                                        Оксана ТКАЧУК 

 

 

 
 

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


